
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati(adulte) din s. Badiceni 

Adresa: s.Bădiceni, r-l Soroca

Tel.:  /0230/4-12-23; /0230/4-15-23;  /0610/611-01-Марина увольняется,,,  Кристина-0795-11-728

E-mail:  internatbad@gmail.com    Лучия 41-523            067-704-652

Achizitii.md ID 21305433     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1730373542967

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru simestrul I al anului 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 7 Dulciuri
1 15842220-0 Bomboane batonase neglazate in kg 300 85,00 102,00 25500,00 30600,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15842310-8 Bomboane jeleu kg 200 55,00 66,00 11000,00 13200,00 01.01.2025-15.07.2025

3 15842310-8 Bomboane fara zahar pentru diabetici kg 100 110,83 133,00 11083,00 13300,00 01.01.2025-15.07.2025

4 15821200-1 Turte dulci cu umplutura kg 300 38,33 46,00 11499,00 13800,00 01.01.2025-15.07.2025

5 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 300 31,67 38,00 9501,00 11400,00 01.01.2025-15.07.2025

6 15842300-5 Covrigei cu mac si susan kg 300 67,59 73,00 20277,00 21900,00 01.01.2025-15.07.2025

7 15800000-6 Caramela eucalipt/menta kg 150 48,33 58,00 7249,50 8700,00 01.01.2025-15.07.2025

8 15800000-6 Halva kg 150 40,00 48,00 6000,00 7200,00 01.01.2025-15.07.2025

9 15800000-6 Galete de hrisca si griu kg 100 125,00 150,00 12500,00 15000,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 7: 114609,50 135100,00

Lot 8 Macaroane
1 15800000-6 Paste fainoase kg 1500 11,21 13,45 16815,00 20175,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 8: 16815,00 20175,00

1 15421000-5 Ulei rafinat L 1600 24,83 29,80 39728,00 47680,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 10: 39728,00 47680,00

Lot 11 Sucuri
1 15321000-4 Suc de tomate L 4000 14,25 17,10 57000,00 68400,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15321000-4 Suc de fructe L 2000 13,24 15,89 26480,00 31780,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 11: 83480,00 100180,00

Lot 12 Pasta de rosii
1 15331427-6 Pasta de tomate kg 250 40,83 49,00 10207,50 12250,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 12: 10207,50 12250,00

1 15331462-3 Mazare verde cons. kg 1000 18,33 22,00 18330,00 22000,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15331462-3 Fasole cons. kg 700 29,17 35,00 20419,00 24500,00 01.01.2025-15.07.2025

3 15331462-3 Castraveti cons. kg 900 15,00 18,00 13500,00 16200,00 01.01.2025-15.07.2025

4 15331462-3 Tocana de dovlecei kg 1000 37,50 45,00 37500,00 45000,00 01.01.2025-15.07.2025

5 15331427-6 Rosii cons. kg 900 14,67 17,60 13203,00 15840,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 13: 102952,00 123540,00

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 10 Ulei de floarea soarelui

Lot 13 Legume conservate



1 15235000-4 Conserve Sardina in sos de tomate kg 700 100,00 120,00 70000,00 84000,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15235000-4 Conserve Sardina in ulei kg 700 66,67 80,00 46669,00 56000,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 15: 116669,00 140000,00

1 15131000-5 Carne de porc inabusita buc 2500 39,17 47,00 97925,00 117500,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 16: 97925,00 117500,00

Lot 17 Cafea naturala
1 15861000-1 Cafea naturala nesolubila kg 30 175,08 210,10 5252,40 6303,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15861000-1 Cafea naturala solubila kg 45 337,88 405,45 15204,60 18245,25 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 17: 20457,00 24548,25

Lot 18 Ceai natural
1 15863200-7 Ceai natural  negru de fructe kg 50 216,67 260,00 10833,50 13000,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15863200-7 Ceai natural  verde de fructe kg 50 258,33 310,00 12916,50 15500,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 18: 23750,00 28500,00

1 15870000-7 Frunza de dafin kg 3 180,83 217,00 542,49 651,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15872100-2 Piper negru boabe kg 4 342,50 411,00 1370,00 1644,00 01.01.2025-15.07.2025

3 15800000-6 Piper negru macinat kg 4 275,00 330,00 1100,00 1320,00 01.01.2025-15.07.2025

4 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 100 13,75 16,50 1375,00 1650,00 01.01.2025-15.07.2025

5 15800000-6 Condimente de legume kg 50 63,67 76,40 3183,50 3820,00 01.01.2025-15.07.2025

6 15870000-7 Bors acru praf kg 20 98,17 117,80 1963,40 2356,00 01.01.2025-15.07.2025

7 15800000-6 Cacao kg 20 105,83 127,00 2116,60 2540,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 19: 11650,99 13981,00

Lot 21 Otet de mere
1 15871100-5 Otet de mere L 250 7,75 9,30 1937,50 2325,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 21: 1937,50 2325,00

Lot 24 Apa minerala
1 15800000-6 Apa minerala slab gazata L 7002 4,88 5,85 34169,76 40961,70 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 24: 34169,76 40961,70

Lot 25 Bacanie (Maioneza)
1 15800000-6 Maioneza 67 % kg 200 49,58 59,50 9916,00 11900,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 25: 9916,00 11900,00

1 15800000-6 Gem de fructe kg 200 65,83 79,00 13166,00 15800,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15800000-6 Magiun de prune kg 400 37,03 44,44 14812,00 17776,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 26: 27978,00 33576,00

Lot 27 Pelimeni
1 15800000-6 Pelimeni cu carne porc si vita kg 2000 50,00 60,00 100000,00 120000,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 27: 100000,00 120000,00

1 15131310-1 Pateu de pasare cu ficat kg 1500 41,33 49,59 61995,00 74385,00 01.01.2025-15.07.2025

Total lot 28: 61995,00 74385,00

874240,25 1046601,95

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 26 Conserve din fructe

Lot 28 Pateu de pasare

Lot 15 Conserva de sardina

Lot 16 Carne inabusita

Lot 19 Condimente si alte produse alimentare


		2024-11-18T15:25:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




